

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

หน้า 115 ข้อ 2.65

1. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงถนนลาดยางผิวจราจร แอสฟัลต์ติกคอนกรีต
(โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) และเสริมผิวทาง สายบ้านโคกใหญ่ หมู่ที่ 9
ตำบลเสม็ด - บ้านปรุ หมู่ที่ 14 ตำบลบ้านบัว อำเภอเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์

เจ้าของโครงการ สำนักการช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดบุรีรัมย์

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,620,000 บาท
3. ลักษณะงาน โครงการซ่อมแซมถนนลาดยาง ผิวจราจร Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling)
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 31 กรกฎาคม 2560
เป็นเงิน 8,868,000 บาท (แปดล้านแปดแสนหกหมื่นแปดพันบาทถ้วน)
5. บัญชีประมาณการราคากลาง สำนักงานพาณิชย์จังหวัดบุรีรัมย์
บัญชีประมาณการราคากลาง สำนักงานพาณิชย์กรุงเทพมหานคร
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. นายสิทธิเดช วิเศษชลา	วิเศษชลา	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการสำนักการช่าง	ประธานกรรมการ
2. นายวีรวิชัย เสี่ยงมศักดิ์	เสี่ยงมศักดิ์	ตำแหน่ง	หัวหน้าฝ่ายออกแบบ	กรรมการ
3. นายสาทิต บุญประดิษฐ์	บุญประดิษฐ์	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการ
4. นายธีรนนท์ เขียมรัมย์	เขียมรัมย์	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการ
5. นายกิตติชัย กมลรัมย์	กมลรัมย์	ตำแหน่ง	วิศวกรโยธาชำนาญการ	กรรมการ

สำเนาถูกต้อง

(นางปราณี สุทธิอำนาจ)

หัวหน้าฝ่ายส่งเสริมการมีส่วนร่วมของประชาชน



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ สำนักงานช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดบุรีรัมย์ โทร. 044 - 614227

ที่ บร 51005/

วันที่ 3 สิงหาคม 2560

เรื่อง กำหนดราคากลางโครงการ

เรียน นายองค์การบริหารส่วนจังหวัดบุรีรัมย์

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนจังหวัดบุรีรัมย์ ที่ 219/2560 ลงวันที่ 2 มิถุนายน 2560 เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง โครงการตามข้อบัญญัติ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2560 (ตามใบอนุญาตครั้งที่ 12/2560 ลงวันที่ 26 พฤษภาคม 2560 หน้า 115 ข้อ 2.65 โครงการเพื่อจ่ายเป็นค่าปรับปรุงถนนลาดยางผิวจราจร แอสฟัลท์ติกคอนกรีต (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) และเสริมผิวทาง สายบ้านโคกใหญ่ หมู่ที่ 9 ตำบลเสม็ด - บ้านปรุ หมู่ที่ 14 ตำบลบ้านบัว อำเภอเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์ จำนวนเงิน 9,620,000 บาท

บัดนี้คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบข้อมูลรายละเอียดประมาณราคาตามแบบ พร.4 และแบบ พร.5 ของโครงการดังกล่าว มีมติเห็นชอบให้กำหนดราคากลาง งบประมาณ 8,868,000 บาท (แปดล้านแปดแสนหกหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสิทธิเดช วิเศษขลา)

ผู้อำนวยการสำนักงานช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวีรวิชัย เสงี่ยมศักดิ์)

หัวหน้าฝ่ายออกแบบ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสาทิต บุญประดิษฐ์)

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธีรนนท์ เขียมรัมย์)

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกิตติชัย กมลรัมย์)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

อนุมัติ

- เหน็ดงอม...

(ลายเซ็น)

(นายเศรษฐกร เบนมุงศรีรักษ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดบุรีรัมย์

(ลายเซ็น)

(นายเสริมศักดิ์ ทองศรี)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดบุรีรัมย์

สำเนาถูกต้อง

(นางปราณี สุทธิานาง)



โครงการ สำนักงานช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดบุรีรัมย์
 ประเภทงาน ปรับปรุงถนนลาดยางผิวจราจร Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In-Place Recycling)
 รหัส ชื่อสายทาง สายบ้านโคกใหญ่ หมู่ที่ 9 ตำบลเสม็ด - บ้านปรุ หมู่ที่ 14 ตำบลบ้านบัว
 สถานที่ อำเภอเมืองบุรีรัมย์ จังหวัด บุรีรัมย์ ระยะทางตลอดสาย 3.125 กม.

ปริมาณงาน 3.125 กม.

1. งานปรับปรุงถนนผิวจราจรลาดยาง ผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต
- | | | | | | |
|-------------|-------------|-------------|--------------------|--|-----------|
| ผิวทางกว้าง | 4.00 - 6.00 | เมตร | ไหล่ทางกว้างข้างละ | 0.00-1.00 | เมตร |
| จาก กม. ที่ | 0+000 | ถึง กม. ที่ | 0+360 | ผิวจราจร กว้าง 4.00 เมตร ยาว 360 เมตร | |
| จาก กม. ที่ | 0+360 | ถึง กม. ที่ | 1+792.5 | 0+515 ผิวจราจร กว้าง 5.00 เมตร ยาว 155 เมตร | |
| จาก กม. ที่ | 1+792.5 | ถึง กม. ที่ | 2+445 | 2+445 ผิวจราจร กว้าง 6.00 เมตร ยาว 652.50 เมตรไหล่ทางข้างละ 1.00ม. | |
| จาก กม. ที่ | 2+445 | ถึง กม. ที่ | 2+855 | 2+855 ผิวจราจร กว้าง 5.00 เมตร ยาว 410 เมตร | |
| จาก กม. ที่ | 2+855 | ถึง กม. ที่ | 3+115 | 3+115 ผิวจราจร กว้าง 5.00 เมตร ยาว 260 เมตร | |
| จาก กม. ที่ | 3+115 | ถึง กม. ที่ | | 3+125 ผิวจราจร กว้าง 6.00 เมตร ยาว 10 เมตร | |
| | | | คิดเป็นพื้นที่ | 10,845 | ตารางเมตร |

2. งานก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต

จาก กม. ที่ 0+515 ถึง กม. ที่ 1+792.50 ผิวจราจร กว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,277.5 เมตร

ที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	8,860,652.22	Factor F
2	ป้ายโครงการ	7,500.00	- เงินล่วงหน้าจ่าย - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0% - เงินประกันผลงานหัก - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%
รวมเป็นค่าก่อสร้าง		8,868,152.22	
สรุป	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ	8,868,000.00	
(แปดล้านแปดแสนหกหมื่นแปดพันบาทถ้วน)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง ที่ 219/2560 ลงวันที่ 2 มิถุนายน 2560 มีมติเห็นชอบให้กำหนดราคากลางเป็นจำนวนเงิน 8,868,000 บาท (แปดล้านแปดแสนหกหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

.....กรรมการ
 (นายวีรวิชัย เสงี่ยมศักดิ์)
 หัวหน้าฝ่ายออกแบบ

.....กรรมการ
 (นายสาทิต บุญประดิษฐ์)
 นายช่างโยธา อาวุโส

.....กรรมการ
 (นายธีรนนท์ เขียมรัมย์)
 นายช่างโยธา อาวุโส

.....กรรมการ
 (นายกิตติชัย กมลรัมย์)
 วิศวกรโยธาชำนาญการ

.....ประธานกรรมการ
 (นายสิทธิเดช วิเศษขลา)
 ผู้อำนวยการสำนักงานช่าง

.....กรรมการ

.....กรรมการ

.....กรรมการ

.....กรรมการ

.....
 (นางสาวประไพ สุขแก้วนาง)

รายละเอียดการประมาณราคา

เขต ๖ บว.

ชื่อสายทาง สายบ้านโคกใหญ่ หมู่ที่ 9 ตำบลเสม็ด - บ้านปรุ หมู่ที่ 14 ตำบลบ้านบัว

สถานที่ตั้ง อำเภอเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์

ระยะทางดำเนินการ 3.125 กม.

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง										
	1.1 งานกรูยทางถางป่า	7,800	ตร.ม.	-	1.67	1.67	13,026.00	1.3463	2.25	17,536.90	
	1.2 งาน MILLING ลึก 5 Cm.	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.3 งานปรับดินทางเดิมแล้วบดทับ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.4 งานตัดแต่งชั้นบันได	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.5 งานดินตัด	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.6 งานดินถม (จากการขนส่ง)	4,791	ลบ.ม.	81.71	43.68	125.39	600,743.49	1.3463	168.81	808,780.96	
	1.7 งานวัสดุคัดเลือกลบอัดแน่น	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.8 งานรองพื้นทาง (ลูกรังบดอัดแน่น)	1,872	ลบ.ม.	145.50	52.42	197.92	370,506.24	1.3463	266.46	498,812.55	
	1.9 หินคลุกบดอัดแน่น	1,664	ลบ.ม.	403.00	107.44	510.44	849,372.16	1.3463	687.21	1,143,509.74	
	1.10 หินคลุกปรับระดับ (หลวม)	228.00	ลบ.ม.	268.67	-	268.67	61,256.76	1.3463	361.71	82,469.98	
	1.11 Skin Patch	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.12 Skin Patch (งานฉาบผิว)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.13 Deep Patch	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.14 Deep Patch (งานฉาบผิว)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.15 งาน Pavement In - Place Recycling	5,220	ตร.ม.	29.64	35.11	64.75	337,995.00	1.3463	87.17	455,042.67	
2	งานผิวทาง										
	2.1 Prime Coat (บนพื้นทางใหม่)	7,665	ตร.ม.	20.33	6.63	26.96	206,648.40	1.3463	36.30	278,210.74	
	2.2 Prime Coat (บนพื้นทางผสมวัสดุอื่น)	3,915	ตร.ม.	16.26	6.63	22.89	89,614.35	1.3463	30.82	120,647.80	
	2.3 Tack Coat	5,625	ตร.ม.	3.94	6.45	10.39	58,443.75	1.3463	13.99	78,682.82	
	2.4 Asphaltic Concrete										
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	11,580	ตร.ม.	171.29	14.19	185.48	2,147,858.40	1.3463	249.71	2,891,661.76	หนา 5ซ.
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	5,625	ตร.ม.	136.93	10.07	147.00	826,875.00	1.3463	197.91	1,113,221.81	หนา 4ซ.
	2.5 พาราสเลอรีซีล	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	2.6 Cape Seal	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
3	งานผิวไหล่ทาง										
	3.1 Prime Coat (บนพื้นทางใหม่)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	3.2 Prime Coat (บนพื้นทางผสมวัสดุอื่น)	1,305	ตร.ม.	16.26	6.63	22.89	29,871.45	1.3463	30.82	40,215.93	
	3.4 Asphaltic Concrete										
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	1,305	ตร.ม.	171.29	14.19	185.48	242,051.40	1.3463	249.71	325,873.80	หนา 5ซ.
	3.3 Tack Coat (ทางเชื่อม)	250	ตร.ม.	3.94	6.45	10.39	2,597.50	1.3463	13.99	3,497.01	
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)(ทางเชื่อม)	250	ตร.ม.	136.93	10.07	147.00	36,750.00	1.3463	197.91	49,476.53	หนา 4ซ.
	ยอดยกไป						5,873,609.90			7,907,641.01	

สำเนาถูกต้อง

(นางปราณี สุทธิอำนาจ)

รายละเอียดการประมาณราคา

ส่วนที่ 13

ชื่อสายทาง สายบ้านโคกใหญ่ หมู่ที่ 9 ตำบลเสม็ด - บ้านปรุ หมู่ที่ 14 ตำบลบ้านบัว

สถานที่ตั้ง อําเภอนิคมฤ๓ขันธ์ จังหวัดบุรีรัมย์

ระยะทางดำเนินการ 3.125 กม.

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
	ยกยกมา					5,873,609.90			7,907,641.01		
4	งานตีเส้นจราจร										
	4.1 สีเทอริโมพลาสติก	714.00	ตร.ม.			290.00	207,060.00	1.3463	390.43	278,764.88	
	4.2 สี Traffic Paint	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	แห่ง
	4.3 Rumble Strips	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	4.4 ทางม้าลาย	-	แห่ง	-	-	-	-	-	-	-	
5	งานจราจรสงเคราะห์										
	5.1 งานปรับปรุง										
	5.1.1 หลักนำโค้ง ค.ส.ล.	-	หลัก	-	-	-	-	-	-	-	
	5.1.2 หลักกิโลเมตร	-	หลัก	-	-	-	-	-	-	-	
	5.1.3 ป้ายจราจร	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.1.4 GUARD RAIL	-	เมตร	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2 งานติดตั้ง										
	5.2.1 ป้ายกำหนดน้ำหนักบรรทุก	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	ชนิดี
	5.2.2 ป้ายจราจรแบบ บ1.	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	ชนิดี
	5.2.3 ป้ายจราจรแบบ บ2.	5	ชุด	-	-	2,380.00	11,900.00	1.3463	3,204.19	16,020.97	
	5.2.4 ป้ายจราจร บ3 - บ55	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.5 ป้ายจราจรแบบ ค1-ค27,ค31-ค60,ค75	17	ชุด	-	-	2,840.00	48,280.00	1.3463	3,823.49	64,999.36	
	5.2.6 ป้ายจราจร ค28-ค30,ค62	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	ชนิดี
	5.2.7 ป้ายจราจร ค61	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	ชนิดี
	5.2.8 ป้ายจราจรแบบ ค63,ค66 (1 แผ่นป้ายต่อชุด)	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	ชนิดี
	5.2.9 ป้ายจราจรแบบ ค63,ค66 (2 แผ่นป้ายต่อชุด)	14	ชุด	-	-	8,540.00	119,560.00	1.3463	11,497.40	160,963.63	ชนิดี
	5.2.10 ป้ายจราจรแบบ ค64,ค67	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	ชนิดี
	5.2.11 ป้ายจราจรแบบ ค65,ค68,ค70	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	ชนิดี
	5.2.12 ป้ายจราจรแบบ ค69	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	ชนิดี
	5.2.13 ป้ายจราจรแบบ ค71	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	ชนิดี
	5.2.14 ป้ายจราจรแบบ ค72,ค73	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.15 ป้ายจราจรแบบ ค74	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.16 ป้ายจราจรแบบ ค76	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.17 ป้ายจราจรแบบ ค77	3	ชุด	-	-	4,240.00	12,720.00	1.3463	5,708.31	17,124.94	
	5.2.18 ป้ายจราจรแบบ ค78	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.19 ป้ายจราจรแบบ น1	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.20 ป้ายจราจรแบบ น1/1	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.21 ป้ายจราจรแบบ น2 (1 แผ่นป้าย)	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.22 ป้ายจราจรแบบ น2 (2 แผ่นป้าย)	2	ชุด	-	-	13,040.00	26,080.00	1.3463	17,555.75	35,111.50	
	5.2.23 ป้ายจราจรแบบ น2 (3 แผ่นป้าย)	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	ยอดยกไป						6,299,209.90			8,480,626.29	

ดำเนินการโดย

รายละเอียดการประมาณราคา

ชื่อสายทาง สายบ้านโคกใหญ่ หมู่ที่ 9 ตำบลเสม็ด - บ้านปรู หมู่ที่ 14 ตำบลบ้านบัว

บาท

พื้นที่ ภายเหนือกรมวิทย์ จังหวัดบุรีรัมย์

ระยะทางดำเนินการ 3.125 กม.

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
	ยกยกมา						6,299,209.90			8,480,626.29	
	5.2.24 ป้ายจราจรแบบ น2 (4 แผ่นป้าย)	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.25 ป้ายจราจรแบบ น3	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.26 ป้ายจราจรแบบ น4	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.27 ป้ายจราจรแบบ น5	3	ชุด	-	-	5,000.00	15,000.00	1.3463	6,731.50	20,194.50	
	5.2.28 ป้ายจราจรแบบ น6	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.29 ป้ายจราจรแบบ น7	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.30 ป้ายจราจรแบบ น8	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.31 ป้ายจราจรแบบ นส1-นส14	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.32 ป้ายจราจรแบบ บ3-บ55+ค1-ค27,บ3-บ55+ค31-ค60	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.33 ป้ายจราจรแบบ ต1-ค27+ค74,ค31-ค60+ค74	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.34 ป้ายจราจรแบบ ต1-ค27+ค75,ค31-ค60+ค75	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.35 ป้ายจราจรแบบ ต1-ค27+ค76,ค31-ค60+ค76	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.36 ป้ายจราจรแบบ ต1-ค27+ค77,ค31-ค60+ค77	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.37 ป้ายจราจรแบบ ต1-ค27+ค78,ค31-ค60+ค78	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.38 ป้ายจราจรแบบ น1+นส1-นส14	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.39 ป้ายจราจรแบบ น1/1+นส1-นส14	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.40 ป้ายจราจรแบบ น1+น1+นส1-นส14+นส1-นส14	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.41 ป้ายจราจรแบบ น1+น1/1+นส1-นส14+นส1-นส14	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.42 หลัคนำโค้ง ค.ส.ล.	146	หลัก	-	-	560.00	81,760.00	1.3463	753.93	110,073.49	
	5.2.43 หลัทธิโลเมตร	-	หลัก	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.44 หลัทธิเขตทาง	-	หลัก	-	-	-	-	-	-	-	
6	งานท่อลอดกลม คสล.										
	- งานท่อลอดกลม คสล. f 0.60 ม.	27	ท่อน	-	-	930.00	25,110.00	1.3463	1,252.06	33,805.59	
	- งานกำแพงปากท่อ (Head wall ,End Wall)	3	แห่ง	-	-	11,440.00	34,320.00	1.3463	15,401.67	46,205.02	
7	งานผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก										
	7.1 งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	470	ตร.ม.	-	-	1.65	775.50	1.3463	2.22	1,044.06	
	7.2 งานทรายรองพื้นใต้ผิวทางคอนกรีต	23	ลบ.ม.	-	-	341.44	7,870.19	1.3463	459.68	10,595.64	
	7.2 ผิวทางพอร์ตแลนซีเมนต์บดคอนกรีต ทหนา 0.15 ม.	470	ตร.ม.	-	-	246.96	116,071.20	1.3463	332.48	156,266.66	
	7.3 Contraction joint	12	ม.	-	-	69.47	833.64	1.3463	93.53	1,122.33	
	7.3 Longitudinal joint	10	ม.	-	-	53.38	533.80	1.3463	71.87	718.65	
	รวม						6,581,484.23			8,860,652.22	

สำเนาถูกต้อง

(นางสาวจันทิมา สอนำมา)

ข้อมูลประกอบการประมาณราคา
องค์การบริหารส่วนจังหวัดบุรีรัมย์ สำนักงานช่าง

ประเภทงาน **ซ่อมผิวทาง Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In-Place Recycling)** วันที่ **31 กรกฎาคม 2560**
 เงินลงทุนโครงการ **สภ. อบจ.บุรีรัมย์**
 สายทาง **บว.0** ชื่อสายทาง **สายบ้านโคกใหญ่ หมู่ที่ 9 ตำบลเสม็ด - บ้านปรุ หมู่ที่ 14 ตำบลบ้านบัว**
 สถานที่ตั้ง **ตำบลเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์** ระยะทางตลอดสายทาง **3.125** กม. ระยะทางดำเนินการ **0.630** กม.

ข้อมูลแหล่งวัสดุและระยะทางขนส่ง

1	อ.เมือง จ.บุรีรัมย์	หินเคลก	252	บาท/ลบ.ม	ระยะขนส่ง	7 =	16.670 บาท/ลบ.ม
2	อ.เมือง จ.บุรีรัมย์	หินฝุ่น	285	บาท/ลบ.ม	ระยะขนส่ง	7 =	16.670 บาท/ลบ.ม
3	อ.เมือง จ.บุรีรัมย์	หิน 3/4"	391	บาท/ลบ.ม	ระยะขนส่ง	7 =	16.670 บาท/ลบ.ม
4	อ.เมือง จ.บุรีรัมย์	หิน 1/2"	585	บาท/ลบ.ม	ระยะขนส่ง	7 =	16.670 บาท/ลบ.ม
5	อ.เมือง จ.บุรีรัมย์	หิน 3/8"	350	บาท/ลบ.ม	ระยะขนส่ง	7 =	16.670 บาท/ลบ.ม
6	อ.เมือง จ.บุรีรัมย์	หินผสมแอสฟัลต์	337.16	บาท/ลบ.ม	ระยะขนส่ง	7 =	16.670 บาท/ลบ.ม
7	อ.เมืองบุรีรัมย์ จ.บุรีรัมย์	ดินถม	10	บาท/ลบ.ม	ระยะขนส่ง	5 =	20.380 บาท/ลบ.ม
8	อ.เมืองบุรีรัมย์ จ.บุรีรัมย์	ลูกรัง	40	บาท/ลบ.ม	ระยะขนส่ง	5 =	20.380 บาท/ลบ.ม
9	อ.เมืองบุรีรัมย์ จ.บุรีรัมย์	วัสดุคัดเลือก	10	บาท/ลบ.ม	ระยะขนส่ง	10 =	34.130 บาท/ลบ.ม
10	อ.เมือง จ.บุรีรัมย์	ปูนซีเมนต์	1,962.00	บาท/ตัน	ระยะขนส่ง	9 =	14.43 บาท/ตัน
11	อ.ศรีราชา จ.ชลบุรี	ยาง CSS-1	19,758.00	บาท/ตัน	ระยะขนส่ง	400 =	572.070 บาท/ตัน
11	อ.ศรีราชา จ.ชลบุรี	ยาง CSS-1h	19,327.00	บาท/ตัน	ระยะขนส่ง	400 =	572.070 บาท/ตัน
12	อ.ศรีราชา จ.ชลบุรี	ยาง AC 60-70	14,972.00	บาท/ตัน	ระยะขนส่ง	400 =	572.070 บาท/ตัน
13	อ.ศรีราชา จ.ชลบุรี	ยาง CRS-2	19,111.00	บาท/ตัน	ระยะขนส่ง	400 =	572.070 บาท/ตัน
14	อ.สูงเนิน จ.นครราชสีมา	ยาง Css - 1h(EMA)	32,986.00	บาท/ตัน	ระยะขนส่ง	164 =	234.6 บาท/ตัน

รายการราคาค่างานต่อหน่วย

1. งานวัสดุดินถม (จากการขนส่ง)

- ค่าวัสดุจากที่แหล่ง	=	10.000 บาท/ลบ.ม.(ทลวม)
- ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา (ชุด - ชม)	=	20.690 บาท/ลบ.ม.(ทลวม)
- ค่าขนส่ง = 5 กม.	=	20.380 บาท/ลบ.ม.(ทลวม)
รวมค่าวัสดุและขนส่ง	=	51.070 บาท/ลบ.ม.(ทลวม)
อัตราการยุบตัว 1.6	=	81.710 บาท/ลบ.ม.(แน่น)
- ค่าตกแต่งชั้นบนได้	=	0.000 บาท/ลบ.ม.(ทลวม)
- ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา (บดทับ)	=	43.680 บาท/ลบ.ม.(แน่น)
รวมค่าวัสดุและค่าแรงเป็นเงิน	=	125.390 บาท/ลบ.ม.(แน่น)

หมายเหตุ	แนวเก่า	แนวใหม่
ส่วนยุบตัวของทรายถมคันทาง	1.40	1.45
ดิน,ดินปนทราย ถมคันทาง	1.60	1.70
ดินเหนียว ถมคันทาง	1.85	1.90
(ดินเหนียวมีค่า CBR น้อยกว่า 2)		

สำเนาถูกต้อง

(นางปราณี สุทธิฐานาง)